
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 18.08.2016                                                                                                  № 679 
 
Об организационно-техническом обеспечении 
выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации 
седьмого созыва 
 

 

 
В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 
2016 года, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
17.06.2016 № 291, в целях оказания содействия избирательным комиссиям в 
организации подготовки и проведения выборов  

постановляю: 
1. Провести мероприятия по организационно-техническому обеспечению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования 
18.09.2016 года.  

2. Предоставить соответствующим избирательным комиссиям на 
безвозмездной основе помещения для работы, голосования, хранения 
избирательной документации, транспортные средства, средства связи и 
техническое оборудование. 

3. Совместно с органами, осуществляющими регистрацию граждан 
Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в 
пределах Нагорного сельского поселения, представить в соответствующие 
избирательные комиссии сведения для формирования и ведения регистра 
избирателей. 

4. Выделить специально оборудованные места для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов. 



 2

5. Создать рабочую группу администрации Нагорного сельского 
поселения, возложив на неё вопросы координации деятельности по созданию 
помощи в организационно-техническом обеспечении выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
седьмого созыва, оказания содействия в работе территориальной комиссии 
Петушинского района согласно приложению. 

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления Нагорного сельского поселения. 
 

 
 
Глава администрации                                    О.И.Копылова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Приложение  

к постановлению главы 
Нагорного сельского поселения  

от 18.08.2016 № 679 
 
 
 
 
 

Состав 
рабочей группы администрации Нагорного сельского поселения по 
координации деятельности по созданию помощи в организационно-

техническом обеспечении выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18.09.2016 

 
Москаленко  
Светлана Петровна 

- заместитель главы  по оргработе, 
руководитель рабочей группы; 
 

Пиголкина Наталья 
Александровна 
 

- начальник МБУ «АХЦ Нагорного 
сельского поселения», заместитель 
руководителя рабочей группы. 
 

Члены рабочей группы: 
 
Белов 
Михаил Юрьевич 

 
- заведующий отделом по управлению 
имуществом и землеустройству; 

Карабинская 
Мария Борисовна 

- заведующий юридическим отделом; 

Петрова  
Раиса Михайловна 

- заведующий общим отделом МБУ «АХЦ 
Нагорного сельского поселения». 
 

 


